
Rep. n. 

 

Casa di Riposo “SAN GIOVANNI BATTISTA” 

Centro Servizi Socio-Assistenziali 

Via Trento, 9 – 36054 Montebello Vicentino 
Telefono 0444/649.036-649.350 - P.I.VA. e C.F. 00528930241 

   PEC: cdrbattista@pec.it - mail: segreteria@cdrbattista.it 

 

 

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO DIRETTORE REGGENTE 

 

 

DETERMINAZIONE N.  185 

 

 

L’anno duemilaventitré, il giorno tredici del mese di dicembre presso la sede 

della Casa di Riposo “San Giovanni Battista” a Montebello Vicentino (VI) in 

Via Trento 9, il Segretario – Direttore Reggente dell’Ente Florian dott.ssa 

Gabriella, giusta Deliberazione nr. 10 del 30/05/2023 e ss.mm.ii, sulla base 

di quanto disposto dal Regolamento di Amministrazione in attuazione del 

recepimento delle disposizioni di cui al D.Lgs. n. 29/1993 e ss.mm.ii., 

approvato con Deliberazione n. 52 del 19.04.2000, ha adottato il presente 

Decreto in merito al seguente 

 

OGGETTO: 

 

Nomina della commissione esaminatrice - procedura comparativa per titoli 

e colloquio per il conferimento dell’incarico professionale di infermiere con 

contratto di lavoro autonomo. 

 

 

La presente Determinazione esecutiva dalla data di adozione è stata pubblicata 

all’Albo on-line dell’Ente dal ________________ per 15 giorni consecutivi. 

 

Il Segretario – Direttore Reggente 

Florian Dott.ssa Gabriella 

  

ATTESTAZIONE DI 

CORRETTEZZA TECNICO 

AMMINISTRATIVA ai sensi 

dell’art. 9 del Regolamento 

approvato con 

Deliberazione del Consiglio 

di Amministrazione nr. 15 

del 30/04/2019 
 

IL REFERENTE 

DELL’ISTRUTTORIA 
 

 

_______________________________________ 

 

Data 
 

ATTESTAZIONE DI 

REGOLARITA’ CONTABILE E 

COPERTURA FINANZIARIA ai 

sensi dell’art. 9 del 

Regolamento approvato con 

Deliberazione del Consiglio 

di Amministrazione nr. 15 

del 30/04/2019 
 

L’ISTRUTTORE RAGIONIERE 

Elisa Dalla Benetta 
 

 

_______________________________________ 

 

Data 
 

IL SEGRETARIO 

DIRETTORE REGGENTE 

Dott.ssa Gabriella Florian 
 

 

______________________________________ 

 

La presente copia è 

conforme all’originale 

Addì 
 

IL SEGRETARIO 

DIRETTORE REGGENTE 

Dott.ssa Gabriella Florian 
 

 

______________________________________ 

 



Rep. n. 

 

IL SEGRETARIO – DIRETTORE REGGENTE 

RICHIAMATO il decreto dirigenziale n. 164 del 26.10.2023 con il quale si è avviata la procedura comparativa 

per il conferimento dell’incarico professionale di infermiere mediante contratto di lavoro autonomo ex art. 7 

comma 6 del D. Lgs 165/01 e ss.mm.ii.; 

CONSIDERATO che l’avviso di selezione per il conferimento di incarico di infermiere è stato pubblicato nelle 

forme e nei modi previsti dalla vigente legislazione in materia; 

CHIARITO che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione alla suddetta procedura 

comparativa è il 12.12.2023 ore 23:59; 

CONSTATATA la necessità di nominare la Commissione esaminatrice al fine di individuare i candidati idonei 

allo svolgimento dell’incarico di infermiere con contratto libero professionale; 

DATO ATTO che la Commissione sarà formata da tre componenti interni al fine di limitare i costi di gestione 

del concorso, pur nel rispetto delle specifiche competenze dei soggetti interessati; 

CONSIDERATO che con questa struttura già collabora il medico Dott. Matteazzi che può far parte della 

Commissione valutando le capacità tecnico-professionali dei candidati; 

CONSIDERATO che è presente all’interno della struttura una figura professionale con qualifica di psicologa 

che può aiutare nella valutazione delle capacità psico-relazionali dei candidati; 

VALUTATO di costituire la Commissione Giudicatrice come segue: 

FLORIAN GABRIELLA DIRETTORE REGGENTE PRESIDENTE 

BALDI SUSIE PSICOLOGA COMPONENTE 

MATTEAZZI ANTONIO MEDICO COMPONENTE 

FACCHINI ALESSANDRA ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO SEGRETARIO-VERBALIZZANTE 

ATTESO che è rispettato l’art. 57, comma 1, lett. a) del richiamato D.Lgs. n. 165/2001 (riserva alle donne di 

almeno un terzo dei posti di componente delle commissioni di concorso); 

ACCERTATO che i Componenti della Commissione Giudicatrice sopra citati sono in possesso dei requisiti 

richiesti dall’art. 35 comma 3 lett. E) del D.Lgs. n. 165/2001, in quanto non sono componenti dell’organo di 

direzione politica di questo Ente, non sono rappresentanti sindacali e non ricoprono cariche politiche; 

PRECISATO che per le funzioni svolte dalla Commissione ai componenti interni, non spetta alcun compenso 

dato che i lavori della stessa, rientrano nel normale novero delle attività di servizio; 

DECRETA 

1- di nominare, per le motivazioni espresse in premessa, quali componenti la Commissione giudicatrice 

della selezione in oggetto, i seguenti soggetti 

FLORIAN GABRIELLA DIRETTORE REGGENTE PRESIDENTE 

BALDI SUSIE PSICOLOGA COMPONENTE 

MATTEAZZI ANTONIO MEDICO COMPONENTE 

FACCHINI ALESSANDRA ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO SEGRETARIO-VERBALIZZANTE 

2- di dare atto che per le funzioni della Commissione svolte dai componenti interni non spetta alcun 

compenso così come al segretario verbalizzante, dato che i lavori della Commissione saranno svolti 

durante il normale orario di servizio presso l’Ente; 

3- di dare atto che il presente provvedimento ha efficacia immediata e sarà pubblicato all'Albo on-line nel 

sito istituzionale dell'Ente per gli adempimenti in materia di pubblicità legale degli atti. 

==== 000 ==== 


